
Uchwała Nr XVIII/93/2004

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI / 80 / 2004 z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

Na podstawie art.  12 pkt  8  lit.  c  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.   W § 1 ust. 1 uchwały Nr XVI / 80 / 2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 

kwietnia 2004 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, zmienionej Uchwałą 

Nr XVII /  90/ 2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2004 r.  wprowadza się 

następujące zmiany:

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:

    „1) przebudowa   –   modernizacja  drogi powiatowej Rutki – Budzyń ul. Rynkowa w

     Budzyniu   744.190 zł”

2. pkt 2 otrzymuje  brzmienie:

    „2) przebudowa  drogi  powiatowej nr 431 Rutki – Budzyń   107.010 zł”

3. pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

     „3) przebudowa -  modernizacja   drogi  nr 456 Karolinka - Margońska Wieś   514.862 zł”

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
PRZEWODNICZĄCY
  RADY   POWIATU

                                      Tadeusz Dzido


